

Položkový rozpočet

S:	R2020045	Gymnázium U libeňského zámku 1
O:	0002	Terasa
R:	21-08-40	ZM - Oprava přilehlé střechy kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 95						2 433,40		2 944,41
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	952901411R01	Vyčištění ostatních ploch	m2	46,00000	52,90	2 433,40	21,00	2 944,41
Díl: 712						23 027,99		27 863,87
Povlakové krytiny								
2	712321132	Povlaková krytina do 10°, za horka nátěr asfalt. 1 x nátěr - včetně dodávky AOSI 85	m2	46,00000	55,40	2 548,40	21,00	3 083,56
		9,2*5		46,00000				
3	712351111	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem včetně dodávky asfalt.pásu Glastek 30 sticker plus	m2	46,00000	294,00	13 524,00	21,00	16 364,04
		9,2*5		46,00000				
4	712400832	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	46,00000	31,70	1 458,20	21,00	1 764,42
		9,2*5		46,00000				
5	712990821	Příplatek - odstranění křemítku oškrábáním z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	46,00000	43,40	1 996,40	21,00	2 415,64
		9,2*5		46,00000				
6	712391588R00	Očištění podkladu	m2	46,00000	55,70	2 562,20	21,00	3 100,26
		9,2*5		46,00000				
7	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	220,89200	4,25	938,79	21,00	1 135,94
Díl: 764						13 418,76		16 236,70
Konstrukce klempířské								
8	764333220	Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 250 mm	m	14,20000	416,00	5 907,20	21,00	7 147,71
		5+9,2		14,20000				
9	764333230	Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 330 mm	m	14,20000	460,00	6 532,00	21,00	7 903,72
		9,2+5		14,20000				
10	764331830	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	28,40000	25,00	710,00	21,00	859,10
		kraj střechy : 5		5,00000				
		lemování do okapu : 9,2		9,20000				
		k okolním zdem : 5+9,2		14,20000				

Položkový rozpočet

S:	R2020045	Gymnázium U libeňského zámku 1
O:	0002	Terasa
R:	21-08-40	ZM - Oprava přilehlé střechy kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
11	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	131,49200	2,05	269,56	21,00	326,17
Díl: 783 Nátěry						2 322,55		2 810,29
12	783522120	Nátěr syntetický klempíř. konstr. 2x barva Balakom 2 x barva syntetická Komaprim 3v1	m2	16,47200	141,00	2 322,55	21,00	2 810,29
		14,2*0,25*2		7,10000				
		14,2*0,33*2		9,37200				

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 572,63		5 532,88
13	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,88622	486,50	431,15	21,00	521,69
14	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,88622	338,50	299,99	21,00	362,99
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,88622	220,00	194,97	21,00	235,91

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,72440	15,70	278,27	21,00	336,71
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,88622	305,50	270,74	21,00	327,60
18	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,88622	2 155,00	1 909,80	21,00	2 310,86
19	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	8,86220	133,00	1 178,67	21,00	1 426,19
20	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,88622	10,20	9,04	21,00	10,94

Díl: VN Vedlejší náklady						8 288,77		10 029,41
21	VRN0	Projekt realizační a dokumentace SPS	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00
22	VRN1	Studie (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
23	VRN2	Inženýring (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
24	VRN3	Autorský dozor (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
25	VRN4	BOZP (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
26	VRN5	Technický dozor investora a příprava výběrového řízení (platí investor nenaceňovat)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	21,00	0,00
27	VRN6	Zařízení staveniště	%	1,50000	457,75	686,63	21,00	830,82
28	VRN7	Mimostaveništní doprava	%	2,00000	457,75	915,51	21,00	1 107,77
29	VRN8	Kompletační činnost (IČD)	%	1,50000	457,75	686,63	21,00	830,82
30	VRN9	Rezerva rozpočtu	%	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	R2020045	Gymnázium U libeňského zámku 1
O:	0002	Terasa
R:	21-08-40	ZM - Oprava přilehlé střechy kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

54 064,10